

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนจากบ้านแปะ หมู่ที่ 13 ตำบลตะคุ อำเภอปักธงชัย ถึง ตำบลหนองตะไก่อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
(โดยสังเขป) ประเภทงานทาง
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 140 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม. กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 466,000.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายภาณุพงศ์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 - 7.3 นายสายันต์ จินดาทิพย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

อนุมัติ

(นายภาณุพงศ์ พรหมจันทิก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายสายันต์ จินดาทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ถนนจากบ้านแปะ หมู่ที่ 13 ตำบลตะคุ อำเภอปรางค์ชัย ถึง ตำบลหนองตะไไ อำเภอสว่างเมือง จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ดำเนินการ บ้านแปะ หมู่ที่ 13 ตำบลตะคุ อำเภอปรางค์ชัย ถึง ตำบลหนองตะไไ อำเภอสว่างเมือง จังหวัดนครราชสีมา
 ราคากลาง ณ วันที่ **28 พ.ย. 2567**
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6.00 เมตร ยาวรวม 140 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร พร้อมงานอำนวยความสะดวก ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม								
	- เกรตเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	840.00	3.76	3,158.40	1.3642	5.13	4,308.69	
2	งานดิน								
	2.1 งานดินคันทาง								
	- งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	28.00	333.43	9,336.04	1.3642	454.87	12,736.23	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	140.00	58.21	8,149.40	1.3642	79.41	11,117.41	
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต								
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.00	368.26	15,466.92	1.3642	502.38	21,099.97	
4	งานผิวทาง								
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	840.00	341.44	286,809.60	1.3642	465.79	391,265.66	
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	6.00	258.52	1,551.12	1.3642	352.67	2,116.04	
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	72.00	126.58	9,113.76	1.3642	172.68	12,432.99	
	- รอยต่อตามยาว	ม.	140.00	57.78	8,089.20	1.3642	78.82	11,035.29	
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				341,758.44	รวมงบประมาณทั้งสิ้น		466,226.87	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	341,758.44
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
รวมงบประมาณทั้งสิ้น	=	466,226.87
คิดเป็นราคากลาง	=	466,000.00

ตัวหนังสือ (สีเส้นทงหมื่นทงพันบาทถ้วน)

 นายภานุพงศ์ พรมจันทิก	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 นายยุทธพงศ์ เรืองวงษ์	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 นายสายนต์ จินดาทิพย์	กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน